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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.2544/23

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги МОЈ ДИЛЕР ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058020536821 и седиште на ул.Борис Трајковски бр.5, преку пол. Адвокат Иво Николов, засновано на извршната исправа НПН бр.408/23 од 20.06.2023 на Нотар Никола Спасовски од Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПХАРМА ПАЗАРЛАМА ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4082021527905 и седиште на бул.Партизански Одреди бр.29 ТЦ Буњаковец кат 2 лок.13, за спроведување на извршување во вредност 2.047.486,00 ден., на ден 13.12.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-ПМВ-марка FORD, тип MUSTANG V6 3.7L  бр. на мотор F5304521,  бр. на шасија 1FA6P8AM2F5304521. бр. на сообраќајна дозвола  МК 1679764, и рег.број: SK-0074-BG, со вредност од  1.352.890,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот;


Продажбата ќе се одржи на ден 26.12.2023 во 12:00 часот  во просториите на Извршител Павел Поп Иванов на ул. Васил Ѓоргов бр 19/1-12.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
На јавното наддавање може да учествуваат лица кои претходно положиле гаранција во висина од  1/10  од почетната цена за јавното наддавање на сметка со бр. 300000004680674 која се води на име на Извршител Павел Поп-Иванов во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5080021510655
Гаранцијата за усното јавно наддавање треба да се уплати најдоцна до 25.12.2023 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот со претходна најава кај извршителот. 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









         И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                  Павел Поп-Иванов


Д.-на:  должник, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

